
UCHWAŁA NR XXIV/174/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/145/2020 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 29 stycznia 2020 r. 
w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Łochów w 2020 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 638), Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W załączniku do uchwały Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 29 stycznia 2020 r. XX/145/2020 w sprawie 
przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Łochów w 2020 roku § 7 pkt. 5 otrzymuje brzmienie: "zakup karmy oraz dożywianie bezdomnych 
zwierząt – 10.856,24 zł," oraz zostaje dodany w § 7 pkt. 7, o brzmieniu: „zabezpieczenie klatek dla 
bezdomnych zwierząt w miejscu tymczasowego przechowywania – 1.143,76 zł” 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie 

 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

Id: 382A84E7-72A7-4C29-8BD8-5085934EAF4E. Podpisany Strona 1




